
  Příloha servisní smlouvy 1 

Příloha č.1 k Servisní smlouvě č: 181010 

1. Servisní prohlídky - garantové náklady pro komunální nástavby ZOELLER, po dobu 
záruky i po záruce - dle servisní knížky: 

Tento rozpis je uvažován pro řádnou pravidelnou údržbu. Nezahrnuje tedy náklady na opravy a 
údržbu prováděné nad rámec řádného servisu (havárie, poškození chybnou obsluhou). 
Uvedené ceny jsou garantovány po dobu čtyř let. 

Lhůty pro provádění pravidelných servisních prohlídek, tj. nejpozději do termínu po uvedení 
komunální nástavby do provozu. 

a) ZE – 6-8 týdnů 

 Obsah dle servisního protokolu: 

 Cena Kč xxxxxx 

b) Z1 – 6 měsíců 

 Obsah dle servisního protokolu: 

 Cena Kč xxxxxx 

c) Z2 – 12 měsíců 

 Obsah dle servisního protokolu: 

 Cena Kč xxxxxx 

d) Z3 – 18 měsíců 

 Obsah dle servisního protokolu: 

 Cena Kč xxxxxx 

e) Z4 – 24 měsíců 

 Obsah dle servisního protokolu: 

 Cena Kč xxxxxx 

b) Z5 – 30 měsíců 

 Obsah dle servisního protokolu: 

 Cena Kč xxxxxx 

c) Z6 – 36 měsíců 

 Obsah dle servisního protokolu: 

 Cena Kč xxxxxx 

c) Z6 – 42 měsíců 

 Obsah dle servisního protokolu: 

 Cena Kč xxxxxx 

d) Z3 – 48 měsíců 

 Obsah dle servisního protokolu: 

 Cena Kč xxxxxx 

 

Uvedené ceny jsou za pravidelnou servisní prohlídku, která by se prováděla v místě servisního 
střediska. V případě provádění pravidelné servisní prohlídky v provozovně objednavatele je 
nutné připočíst náklady na cestovné technik, které činí xxxx Kč/km. 

V nákladech nejsou zahrnuty náhradní díly, které se poškodí vlivem nesprávné údržby nebo 
nesprávného používání. 



  Příloha servisní smlouvy 2 

2. Specifikace komunální nástavby: 

TYP Artikel č. Rok výroby Výrobní číslo 

MEDIUM XL-S 4106 00 921 2018  

3. Minimální rozsah pravidelných servisních prohlídek a běžného servisu komunální 
nástavby: 

a) kompletní prohlídka a přezkoušení funkce komunální nástavby případná záruční oprava nebo 
pozáruční oprava 

b) přezkoušení ovládacích jednotek, elektrických a pneumatických dílů případná záruční oprava 
nebo pozáruční oprava 

c) přezkoušení kompletního hydraulického zařízení (kontrola a oprava těsnosti, kontrola a oprav 
tlaků) případná záruční oprava nebo pozáruční oprava 

d) přezkoušení mechanických částí (kontrola a oprava veškerých uložení, čepů, vedení, atd.) 
případná záruční oprava nebo pozáruční oprava 

e) kontrola, přefiltrování nebo výměna oleje na nástavbě (stav oleje, znečištění, kontrola a 
výměna filtrů) případná záruční oprava nebo pozáruční oprava 

f) kontrola a doplnění mazacího tuku do centrálního mazání (stav tlaku v centrálním mazání, a 
funkčnost centrálního mazání) případná záruční oprava nebo pozáruční oprava 

4. Seznam autorizovaných servisních míst komunálních nástaveb ZOELER s adresou 
a kontakty: 

Zoeller Systems s.r.o. 
Rooseveltova 155 
251 01 Říčany 

Kontaktní osoby: 
p. xxxxxx – ved. servisu – tel.: xxxxxxxxx 
 xxxxxxxxx 
p. xxxxxx – příjem oprav – tel.: xxxxxxxxx 
 xxxxxxxxx 
  
DIKR s.r.o. 
Vídeňská 264/1208 
619 00 Brno 
Kontaktní osoby: 
p. xxxxx – ved. servisu  - tel. xxxxxxx 
 
 
 
 
V Lanškrouně dne 4.9.2018 

Zhotovitel:................................... Objednatel:........................................ 

 podpis a razítko podpis a razítko 


